TipTronic Professional V8.1

ZXX
Z00
Z01
Z02
Z03
Z04
Z05
Z06
Z07
Z08
Z09
Z09
Z10
Z10
711
Z15
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Liste des états de la fenétre

La fenétre est verrouillée

La fenétre se déverrouille

La fenétre est verrouillée

La fenétre est ouvert

La fenétre n'est pas complétement ouvert
Position d'ouverture pour ventilation

La fenétre se ferme

La fenétre se verrouille

La fenétre se déverrouille

Fenétre est déverrouillée en ouverture simple
La fenétre se ouvre

Fenétre est ouvert en ouverture simple
Ouverture maximal

La fenétre se ferme

La fenétre est en état de mise en service
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Fxx
FO1
F02
FO3
Fo4
FO5
F06
FO7
FO8
F09
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
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Liste des événements / Messages d'erreur
Polarité du tension d'alimentation inversée
Sous-tension

Surtension

Court-circuit moteur de verrouillage
Court-circuit dans le moteur

Bloquage du moteur

Surcharge du moteur

Surveillance de synchronisation du moteur
Interruption / Probléme de connexion du moteur
Pas de signal de comptage du moteur

Manque de I' aimant TipTronic

Court-circuit transistor du moteur

Court-circuit contacteur anti-pince-doigts
Interruption du contacteur anti-pince-doigts
Temps de mise en marche autorisée du moteur dépassée

Annulation aprés 10 tentatives de fermeture
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|

k] Liste des événements x|

— Evénements actifs [B000k / O005H);

inverzion de polarité
Souz-tension

Surtenzion

Court-circuit werouilages
Court-cinzuit rnoteur
Bloguage du moteur

Courant de surcharge moteur

Interuption / Frobleme de connesion du moteur

Paz de zignal de comptage du moteur

Erreur aimant TipT ranic

Tranziztor du moteur déroger

Court-circuit anti-pincerment

Interuption anti-pincemnent

Temps de mize en marche autorizée du mateur dépazsée

i@
i@
i@
i@
i@
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i@ contrdle de spnchronization du moteur
i@
i@
i@
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i@
i@
i@
i

Annulation aprés 10 tentatives de fermeture
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k] Liste des événements x|

— Evénements actifs [0004h / O000H);
M 5

Différence de pozition maitredesclave [M] 4 inversion de polarnité [S)
Souz-tension

Paz de communication avec maitredesclave [M] /£ Surtenzion [5]
Court-circuit vernouillages

Court-circuit rmokeur

Bloguage du moteur

Courant de zurcharge moteur

contrdle de spnchronization du moteur

|nterruption ¢ Probléme de connexion du moteur

Paz de zignal de comptage du mateur

Erreur aimant TipT ronic

Tranziztar du moteur déroger

Court-circuit anti-pincenment

|nterruption anti-pincement

Tempz de mize en marche autorsée du maoteur dépazsée
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Annulation apréz 10 tentatives de fermeture
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